[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018 года № 1040
п.г.т. Махнёво
Об утверждении Порядка проведения Финансовым отделом администрации Махнёвского муниципального образования анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления бюджетных полномочий органов муниципального финансового контроля
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить Порядок проведения Финансовым отделом Администрации Махнёвского муниципального образования анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита (прилагается).
2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования Э.Э. Плюхину.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                               А.В. Лызлов